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Biografia

Naser Berisha (1961)
Mr.sc. Prof i Emergjencave

Naser Berisha shkollën fillore dhe gjysmëmaturën e mbaroi në 
vendljindje në fshatin Sllatinë e Madhe, komuna e Fushë Kosovës. Më pas 
vazhdoi shkollën e mesme teknike 4 vjeqare në Obiliq, teknik i Makinerise 
termoenergjetik. U punësua në vitin 1982 si kontroller profesional i paisjeve 
kundër zjarrit, ku ka bërë një përvojë bukur të mirë pune deri ne vitin 1995, ku 
ndikoi nga situata e rënduar në Kosovë që ta lërë punën.
Më pas vazhdoi në vitin 2000 ku themeloi kompaninë private S.I.A ZJARRI 
ku edhe me tutje vazhdon të jetë një ndër kompanitë lidere në Republikën e 
Kosovës, me një staf të kualifikuar dhe të përgaditur mirë.
Më pasë ka filluar studimet në Kolegjin Biznesi në drejtimin e 
Emergjencave nga lënda mbrojtje nga zjarri bachelor ne vitin 2010/11 dhe 
mbaroi 03.12.2013 dhe me pas ka vazhduar studimet ne master në vitin 
2013/14 dhe mbaroi në vitin 30.12.2015 dhe me pas ka ndjekur programim 
profesional nga Ministria e Punëve të Brendshme dhe 
çertifikohet me çertifikatë me titull, “Provim profesional në lëmin e mbrojtjes 
nga zjarri”.
Veprimatria e tij vazhdon me dhënjen e mësimit në Kolegjin 
Rezonanca, gjithashtu mbanë në grupe të ndryshme çertifikime-trajnime 
profesionale në mënyrë teorike dhe praktike të mbrojtjës nga zjarri.



HYRJE
Rreth nesh

SIA ZJARRI është themeluar më 14/06/2000, në Fushë 
Kosovë me seli në Prishtinë. Është ndër ofruesit kryesor të 
produkteve  të 
prodhimit çakir dhe howdy të shërbimeve të mbrojtjës 
nga zjarri.

Duke njohur rëndësinë për të pasur qasje të lehtë dhe 
komode në shërbime të shumta të sigurisë, me një staf 
profesional dhe të 
kualifikuar në lëmin e mbrojtjës nga zjarri, ne kemi të spe-
cializuar stafin punonjës në lemitë të ndryshme.

Në SIA Zjarri kemi të punësuar punonjës me përvojë të 
gjatë në projektime, furnizime me produkte dhe shër-
bime në fushën e
sigurisë, disa nga të cilët, në këtë sektor kanë punuar vite 
me radhë.

Stafi shërbyes i kompanisë “SIA ZJARRI”

Mr.sc, Prof i Emergjencave:
Naser Berisha,

Ing i Emergjencave:
Visar Berisha

Ing. i shkencave kompjuterike IT Programer
Qendrim Berisha
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Misioni
Politikë e kompanisë është që të bëjmë furnizimin tek klientë 
me 
produkte dhe shërbime cilësore të çertefikuara me ISO 
Standarde. 

Vizioni
Të kryejmë shërbime të shpejta dhe cilësore të produkteve 
për 
mbrojtjen nga zjarri.

Përparsitë e kompanisë
Produkte cilësore me çmime të volitshme,
Trajnime profesionale për përdorimin e produkteve në 
menyrë teorike dhe praktike të mbrojtjës nga zjarri.
Shërbim teknik profesional 24/7
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Produktet për mbrojtjën nga zjarri

Aparate për shuarjen e zjarrit nga të gjitha llojet me shumicë 
dhe pakicë.
Servisimi dhe mbushja profesionale e aparateve për shuar-
jen e zjarrit nga të gjitha llojet.
Trajnimi dhe çertefikimi profesional për mbrojtje nga zjarri 
në mënyrë teorike dhe praktike.
Legalizim ndërtimi - pranimi teknik i objekteve, depo, elaborat 
për 
mbrojtjën nga zjarri.
Kuti të ndihmës së parë me medikamente të afatizuara deri në 
2-3 vite .
Çertefikimi, testimi i shtypjës dinamike dhe statike të hidran-
tave të murit dhe të jashtëm Φ52.
Aparate montuese me sistem automatike për shuarjen e 
zjarrit.
Sistem alarm tymi kunder zjarrit montues.
Kuti hidranti të brendshëm me pajisje përcjellëse tytë, gypë dhe 
ventill Φ52 .
Veshmbathje kunder zjarrit deri në 600 °C.
Batanije kunder zjarrit.
Top-hedhës në zjarr shpërthyes.
Shkumë për fikjen e zjarrit
Pjesë rezervë-aksesorë
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PLUhUR I  ThATË / DRY POWDER
ABC S . I . A  Z J A R R I  P R I S h T I N Ë
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Disa nga partnerët tanë:

QKUK

KSHM REZONANCA

NEPTUN KOSOVA SHPK

OJQ BIRN

QMU

SHARCEM SHPK

ALBI MALL

EMBASSY HUNgARY IN KOSOVO

IKSHPK

PETROL COMPANY

ALBI COMERCE

ARJETA gROUP SHPK
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ALBI MARKET

ATLANTIK gROUP SHPK

CINEPLEXX KOSOVO

OPEN DATA KOSOVO

KAM MARKET

VITAMINKA TRADE SHPK

ONLINE RENT A CAR

BLISSVILLE LLC

TREgU gROUP

ELEKTRO-SERVIS KOSOVA

AUTO SERVICE VALI

ELTECO LLC

Disa nga partnerët tanë:
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Disa nga partnerët tanë:

VELEZ MANAgED SERVICES

INSTITUTI KAF

LIRIDONI SHPK - PEJË

ZARA KOSOVO

KRM PRISHTINË

ZJARRFIKSAT PRISHTINË

SWISS SHALA PEJE

PLAYLAND PRISHTINË

TERMOKOS

PREMIUM BAKERY

NEWYORKER

VENOM CLUB

BRIgADA E

ZJARRFIKSAVE 

PRISHTINË
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Disa nga partnerët tanë:

HOTEL DIAMOND PRISHTINA DAY TO DAY PRISHTINË FABRIKA E MOBILEVE LISI
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